
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження плану   заходів з нагоди Новорічних та Різдвяних свят 

у Біляївській об’єднаній територіальній громаді 

 

 Відповідно до пункту 7 статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Програми розвитку культури та 

туризму у Біляївській об’єднаній громаді на 2016 -2020 роки, затвердженої 

рішенням сесії Біляївської міської ради №38-4/VII від 24.12.2015 року, 

виконком міської ради  

 

 ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити план заходів з нагоди  Новорічних та Різдвяних  свят у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді ( додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                                               Л.В.Борисенко 

 

 

 

№ 203 від 11 грудня 2017 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

    до рішення виконавчого комітету  

Біляївської міської ради 

№203 від 11.12.2017 р. 
 

 

План 

 заходів з нагоди Новорічних свят у Біляївській об’єднаній 

територіальній громаді 

 
№ 

п/

п 

Виконавець Дата та час проведення 

1 Біляївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. № 1  

 

Новорічні ранки: 

26.12.2017 – 8.30-9.30- 4а,4б кл. 

                      9.40-10.40- 2а,2б,2в 

                     10.50-11.50 – 3а,3б 

                     12.00-13.00 – 3в,3г 

                     13.10-14.10 – 4в,4г 

27.12.2017 – 9.00- 1-а,  

                      12.20 – 6 кл. 

                      13.40 – 7 кл. 

28.12.2017 – 9.00 - 1-б, 

                      10.00 – 1-в кл. 

                      11.20 – 6-в кл. 

                      17.00 - 8-11 кл. 

29.12.2017 –10.00 – 5 – ті кл.  

 

2 Біляївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. № 2 

 

Новорічні ранки: 

 

27.12.2017 – 1-7 кл. 

28.12.2017 – 8-11 кл. 

 

 

3 Біляївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. № 3 

 

Новорічні ранки: 

 

26.12.2017 – 9.30-11.00 -1а,1б, 

                      11.30 -13.00 -3а,3б, 

                      13.30 -15.00 - 5а,5б 

27.12.2017 – 9.30-11.00 - 2а,2б, 

                      11.30 – 13.00-4а,4б, 

                      13.30-15.00 - 6а,6б. 

28.12.2017- 9.30-11.00 – 7а,7б, 



                     11.30-13.00 8а,8б. 

                     17.00 9а,9б,10а,11а 

 

4 Майорівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. 

 

Новорічні ранки: 

27-28.12.2017 – 1-11 кл 

5 Біляївський ДНЗ я/с № 1 

«Веселка» 

Новорічні ранки: 

26.12.2017-9.40 –молодша група № 1 

           10.20-група раннього віку № 2 

           11.10-старша група  № 1 

27.12.2017–9.40–молодша група № 3 

           10.20- середня група № 3 

           11.10-старша група  № 3 

28.12.2017  
            -9.40–група раннього віку№ 1 

           10.20- молодша група № 2 

           11.10-старша група  № 2 

29.12.2017- 9.40 – середня група № 1 

           10.20- середня група № 2 

 

6 КЗ Біляївський ДНЗ я/с № 3 

«Капітошка» 

Новорічні ранки: 

26.12.2017- 

          9.50 – група раннього віку № 2 

           10.20- середня група № 1 

           11.10-старша група  № 1 

27.12.2017–9.40–молодша група №2 

           10.20- середня група № 2 

           11.10-старша група  № 2 

28.12.2017  
            -9.50– молодша група № 1 

           10.30- старша група  № 3 

 

7 Біляївський ДНЗ я/с № 2 

«Журавлик» 

Новорічні ранки: 

20.12.2017-10.00–молодша група 

21.12.2017–10.00-ясельна група   

22.12.2017 – 10.00- середня група 

27.12.2017 – 10.00- старша група  

 

8 БДЮТ З 11.12.2017 по 13.01.2018 

Виставка – акція «Ялинка» 

новорічних композицій 

9 Відділ культури та туризму 23.12.2017 о 16.00 (Актова зала 

Біляївської ЗОШ №1) 

Новорічна святкова програма для 

дітей 



10 Майорівський СБК 28.12.2017  10.00 – 12.00 
Новорічна святкова програма для 

дітей 

11 Повстанський СБК 16.12.2017 13.00 
Конкурсна програма до Дня Святого 

Миколая «Свято Миколая – ми 

чекаємо на тебе» 

 

30.12.2017 17.00 
Новорічна святкова програма для 

дітей 

12 БДЮТ, ДЮСШ 04.01.2018 11.00  
Новорічна святкова програма для 

дітей 

13 Музична школа 27.12.2017 15.00 Новорічна святкова 

програма для дітей 

 

 

 

Т.в.о. начальника відділу 

 культури та туризму                                                               А.В.Рогачко 

 

 
 


